
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

2063.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 30 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19,
38/20), a u vezi sa članom 298 stav 2 tačka 6 Zakona o privrednm društvima ("Sl. list CG" br. 65/20), člana 34 stav
1 tačka 30 Statuta opštine Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi" broj 1/19, 37/19 i 6/20) i
člana 5 stav 1 alineja 9 Odluke o osnivanju Društva sa organičenom odgovornošću "Agencija za izgradnju i razvoj
Herceg Novog" DOO Herceg Novi ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi" broj 32/21) Skupština opštine
Herceg Novi, na sednici održanoj 27.12.2021. godine, donijela je

ODLUKA

o raspodjeli dobiti i pokriću gubitka Društva sa ograničenom odgovornošću
"Agencija za izgradnju i razvoj Herceg Novog" Herceg Novi

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/21 od 30.12.2021)

Član 1
Neraspoređena dobit Društva sa organičenom odgovornošću "Agencija za izgradnju i razvoj Herceg Novog"

Herceg Novi iz ranijih godina iznosi iznosi 100.682,00 €.

Član 2
Radi obezbjeđenja likvidnosti i ispunjenja ugovornih obaveza, "Agencije za izgradnju i razvoj Herceg Novog"

Herceg Novi, dobit iz člana 1 ove Odluke usmjerava se za pokriće gubitka iz 2020. godine.

Član 3
Pokriće gubitka sa neraspoređenom dobiti iz člana 1 ove Odluke izvršiće se zaključno sa 31.12.2020. godine.

Član 4
DOO "Agencija za izgradnju i razvoj Herceg Novog" Herceg Novi će sa neraspoređenom dobiti iz čl. 1 ove

Odluke postupati i raspolagati u skladu sa Zakonom, Međunarodnim standardima finansijskog izveštavanja
(MSFI), odnosno Međunarodnim standardima finansijskog izveštavanja za mala i srednja pravna lica (MSFI za
MSP),osnivačkim aktom, drugim opštim aktima i odlukama Društva, ugovornim obavezama, finansijskim planom i
poslovnom politikom Društva.

Član 5
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi".

Broj: 02-6-040-469/21
Herceg Novi, 27.12.2021. godine
Skupština opštine Herceg Novi

Predsjednik,
Ivan Otović, s.r.


